
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w  sprawie:  utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  w mieście  Pionki  i  wyznaczenia
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz na mocy art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Miasta Pionki z siedzibą w Urzędzie
Miasta Pionki przy ulicy Aleja Jana Pawła II 15 do realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej,  zleconych  na  podstawie  ustawy z  dnia  9 sierpnia  2019 r.  o  narodowym spisie
powszechnym  ludności  i  mieszkań  w  2021  r.  polegających  na  zorganizowaniu  i
przeprowadzeniu prac spisowych na terenie miasta Pionki.

§ 2. Pracami Gminnego Biura Spisowego Kieruje Gminny Komisarz Spisowy.

§ 3. Zadanie Gminnego Biura Spisowego określone zostały w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.

§ 4.1.  Na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza  Spisowego wyznaczam Panią  Annę
Sot-Karwicką będącą jednocześnie Koordynatorem gminnym.

2.  W skład  Gminnego  Biura  Spisowego  wchodzą  pracownicy  Urzędu  Miasta  Pionki
w osobach:

1) Anna Sot-Karwicka – Koordynator gminny GBS

2) Paulina Janowicz – członek GBS

3) Anna Pilecka-Wilk – członek GBS

4) Małgorzata Czerwiec

5) Karol Łobodziec – członek GBS

§  5. Osoby,  o  których  mowa w §  4  ust.  2  zobowiązane  są  do  przestrzegania  tajemnicy
statystycznej, o której mowa w art. 10 i 12 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 ze zm.)

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


